ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 103 - GM/ĐUK

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    Hà Tĩnh, ngày 13 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Ban Chấp hành Đảng bộ Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh tổ chức Hội
nghị sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ Khối lần
thứ XVI; tuyên dương các điển hình tiêu biểu trong học tập, lao động sáng tạo giai
đoạn 2020 - 2023.

Thành phần: Trân trọng kính mời:

- Đồng chí Trần Thế Dũng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, phụ trách Đảng
bộ Khối.

- Đại diện lãnh đạo các ban chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy.

- Đại diện: Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND tỉnh.

- Đại diện Ban Thường vụ Thành ủy Hà Tĩnh, Phòng An ninh chính trị nội bộ
- Công an tỉnh.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối; trưởng, phó các ban
Đảng, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Đảng ủy Khối, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Đảng
ủy Khối; trưởng, phó các đoàn thể trực thuộc Đảng ủy Khối.

- Các đồng chí bí thư các đảng ủy, chi bộ cơ sở.

- Các điển hình tiêu biểu trong học tập, lao động sáng tạo giai đoạn 2020 -
2023 (Có danh sách kèm theo).

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài PT - TH tỉnh dự và đưa tin.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 7 giờ 30, ngày 16/6/2023 (thứ 6).

Địa điểm: Hội trường tầng 2, Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

Đề nghị: - Văn phòng Đảng ủy Khối phối hợp với các ban Đảng, Ủy ban
Kiểm tra chuẩn bị tài liệu và các điều kiện đảm bảo tổ chức Hội nghị.

- Các đại biểu sắp xếp công việc tham dự đầy đủ, đúng thời gian (các đơn vị
thông tin gương điển hình tiêu biểu được tuyên dương dự Hội nghị, Đảng ủy Khối
không gửi giấy mời riêng).

Lưu ý: Trang phục đối với các điển hình được tuyên dương: Nam: Áo sơ
mi trắng dài tay, quần tối màu, thắt cà vạt; Nữ: Áo dài truyền thống; hoặc trang
phục của ngành.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Đảng ủy Khối,

- Các ban Đảng, UBKT, VP Đảng ủy Khối,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Lâm

		nguyenthanhlam@hatinh.dcs.vn
	2023-06-13T09:03:21+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2023-06-13T09:32:27+0700